СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

18 ноября 2015года                                                                                                №69
О передаче полномочий Гатчинскому муниципальному
 району по реализации прав граждан для участия в
 федеральных и региональных целевых программах

на получение субсидий для приобретения

(строительства) жилья на 2016 год
             В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Елизаветинского сельского поселения, Совет депутатов Елизаветинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Передать Гатчинскому муниципальному району часть полномочия в сфере жилищных отношений по реализация прав граждан для участия в  федеральных и региональных целевых программах на получение субсидий для приобретения (строительства) жилья на 2016 год с правом разработки и утверждения административных регламентов.
2. Главе администрации муниципального образования  Елизаветинского сельского поселения заключить соглашение с главой администрации   Гатчинского муниципального района о передаче полномочий за счет  субвенций, передаваемых из бюджета поселения в бюджет Гатчинского  муниципального района.

3. Утвердить расчет субвенций на передачу полномочий в сумме  24,0 тысячи рублей.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании  «Гатчинская правда.ру».
Глава муниципального образования

Елизаветинского сельского поселения                                             И.А.Ильин